



## PRESSMEDDELANDE

17 april 2024 14:30:00 CEST

# Cint tillkännager förändringar i den finansiella rapporteringen för att förbättra transparens och rapportering som en anpassning till affärsstrategin

Cint, en ledande aktör inom market research technology, tillkännager uppdateringar av sin finansiella rapportering som träder i kraft första kvartalet 2024. Dessa förändringar är ett resultat av Cints strävan att effektivisera verksamheten och anpassa till branschpraxis samt att förbättra finansiell transparens.

Ändringarna kommer att omfatta flera områden, alla syftade till att ge intressenter en tydligare bild av företagets finansiella utveckling. Ändringarna består av:

1. Förändring i intäktsredovisning: Cint kommer att övergå till att redovisa intäkter netto för alla väsentliga intäktsströmmar. Denna förändring ersätter tidigare princip att redovisa en betydande del av intäktsströmmarna på bruttobasis. Förändringen föranleds av att Cint migrerat kunder till den nya integrerade plattformen.
2. Nytt presentationsformat för resultaträkningen: För att ge en mer övergripande förståelse av kostnadsstrukturen kommer Cint att presentera kostnader i resultaträkningen baserat på respektive funktioner. Denna förändring från den tidigare metoden, som kategoriserade utgifter efter kostnadsslag, kommer att ge intressenter större klarhet kring fördelning och utnyttjande av resurser inom olika funktioner och följer branschpraxis.
3. Införande av EBITA-mått: Cint kommer att införa EBITA-måttet (Earnings Before Interest, Taxes and Amortization) i den finansiella rapporteringen. Enligt detta nyckeltal kommer avskrivningar av aktiverade utvecklingskostnader samt avskrivningar av fasta tillgångar som används i den dagliga verksamheten att inkluderas i EBITA, medan avskrivningar på förvävsrelaterade immateriella tillgångar och engångsposter kommer att redovisas separat, under EBITA-raden. Denna justering syftar till att ge investerare och analytiker en tydligare förståelse för Cints operativa lönsamhet, fri från effekter som orsakas av icke-operativa faktorer.

Proformasiffror per kvartal för 2023 presenteras i bilagan.

Niels Boon, CFO, kommenterar: "Vårt beslut att förändra vår finansiella rapportering påvisar vårt engagemang för transparens och noggrannhet i finansiell rapportering. Genom att anpassa oss till praxis och i takt med att bolaget utvecklas förbättrar vi inte bara kvaliteten på vår finansiella rapportering men underlättar även för våra intressenter att fatta bättre beslut."

### För mer information, vänligen kontakta:

Niels Boon, CFO

E-post: [niels.boon@cint.com](mailto:niels.boon@cint.com)

Patrik Linzenbold, Head of IR

E-post: [patrik.linzenbold@cint.com](mailto:patrik.linzenbold@cint.com)



## **PRESSMEDDELANDE**

17 april 2024 14:30:00 CEST

### **Om Cint**

Cint är ett ledande bolag inom research technology. Våra kunder använder Cint för att ställa frågor och få svar från riktiga människor. De använder svaren för att bygga affärsstrategier, med tillförsikt publicera forskning, noggrant mäta effekten av digital annonsering och mer. Vi har världens största nätverk, med över 300 miljoner respondenter i över 130 länder som samtycker till att dela sina åsikter, drivkrafter och beteenden. We are feeding the world's curiosity.

Cint Group AB (publ), noterat på Nasdaq Stockholm (STO: CINT), har cirka 1 000 anställda globalt. Cint har kontor i bland annat Stockholm, London, New York, New Orleans, Singapore, Gurgaon, Japan och Sydney.

### **Bifogade filer**

**Cint tillkännager förändringar i den finansiella rapporteringen för att förbättra transparens och rapportering som en anpassning till affärsstrategin**  
**Cint Group AB, Proforma 2023 SV**